

POHJOIS-POHJANMAAN KENNELPIIRIN ALUEEN ENGLANTILAISTEN KANAKOIRIEN HARRASTUSTOIMINTAA VUOSIEN SAATOSSA

Ennen ja nyt

Englantilaisten kanakoirien harrastustoiminnan voidaan katsoa käynnistyneen Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin alueella heti Oulun Erä- ja Kennelkerho Ry:n (OEK) nimenmuutoksen jälkeen vuonna 1948, jolloin teknikko Antti Anttilan opastuksella järjestettiin kanakoiraharrastusta käsittelevät luentopäivät 9.-10.8.1948. Teoriapuolen opiskelun ja harjoitusten jälkeen osanottajat, joita oli 6-7 henkeä ja 4 koiraa, kävivät Tupoksen kentällä kouluttamassa koiria ja seuraamassa Antti Anttilan pointterin esityksiä.

Tämän tapahtuman jälkeen OEK:n kanakoirajaos järjesti vuosittain tottelevaisuusharjoituksia luutnantti Heikki Sarparannan johdolla mm. Intiönkankaalla sekä luentoja ja muuta opastusta kanakoirien kasvatuksesta ja harjoittamisesta Antti Anttilan johdolla.

Sittemmin on englantilaisten kanakoirien harrastustoiminta ollut milloin voimakkaampaa milloin taas hieman laimeampaa. Kuusikymmentäluvun alusta n. 10 vuoden ajan toiminta oli melko vilkasta, johtuen muutamasta innokkaasta pointteri- ja setterikasvattajasta, jotka osallistuivat aktiivisesti niin kasvatus- kuin näyttely- ja koetoimintaan. 80-luvun puolenvälin jälkeen on harrastustoiminta hiljalleen virinnyt uudelleen. Nyttemmin englantilaisten kanakoirien suosio käyttö- ja koekoirana on vilkastunut siinä määrin, että OEK:n rinnalle perustettiin vuonna 1993 englantilaisten kanakoirien harrastajille oma Pohjois-Pohjanmaan Kanakoiraharrastajat Ry (PPKH) niminen yhdistys. PPKH:n jäsenmäärä vuoden 1996 alussa oli jo 75 henkeä (perheenjäsenet mukaan lukien).

PPKH:n toiminta on keskittynyt talviaikaan ensisijaisesti Lumijoen, Limingan ja Temmeksen suunnalla viikoittain pidettäviin maastotreeneihin ja kesäisin ampumaradalla järjestettyihin haulikkoampumarjoituksiin. Yhdistys on järjestänyt erilaisia luento-, teema- ja koulutuspäiviä ja harjoittanut fasaanien istutusta sekä jonkin verran myös peltopyiden ja fasaanien riistapelto- ja ruokintatoimintaa. Erilaiset harjoitusmatkat Lapin tuntureille tai Pohjanmaan lakeuksille ovat monina vuosina sisällyneet PPKH:n toimintaohjelmaan.

Koetoiminta

Ensimmäiset kanakoirien kenttäkokeet (kanakoirakokeet ylipäänsä) Oulun Erä- ja Kennelkerho Ry järjesti kennelpiirin alueella syyskuun loppupuolella vuonna 1950 Limingassa. Ne olivat laatuaan ensimmäiset koko Pohjois-Suomessa. Kolmen vuoden harjoitusjakson jälkeen kerhon kanakoirajaos rohkeni ryhtyä johtaja Y. Rautakouran ja luutnantti H. Sarparannan johdolla koejärjestelyihin. Noihin kokeisiin osallistui neljä koiraa; kaksi englanninsetteriä ja kaksi saksanseisoojaa. Toinen englanninsettereistä osallistui nuorten luokkaan ja loput kolme koiraa kilpailivat avoimessa luokassa. Kokeiden ylituomariksi oli saatu kokenut kanakoiramies tohtori W. Ekman Seinäjoelta.

Ainoa koira, joka selviytyi palkinoille, oli luutnantti Heikki Sarparannan omistama ja ohjaama saksanseisoojajaus Falk. Se sai avoimen luokan 3. palkinnon ja palkittiin myös kokeiden parhaana koirana. Erikoispalkinnon hyvistä koesuorituksista saivat avoimessa luokassa kilpaillut Y. Rautakouran omistama saksanseisoojanarttu Viri ja nuorten luokassa erittäin lupaava englanninsetterinarttu Tuuli, jonka omisti ja ohjasi ekonomi L. Rautio. Lisäksi parhaan ohjaajan erikoispalkinnon sai Heikki Sarparanta, joka osoitti hallitsevansa täydellisesti kanakoiraharrastuksen kenttäkokeissa. Riistaa koemaastossa oli ollut runsaasti, mutta kova tuuli oli pilannut enemmän palkintoon oikeuttavat lintutyöt.

Tämän jälkeen kokeita järjestettiin 60-luvun alusta vuoden parin välein ensin kenttäkokeina 70-luvun alkupuolelle saakka ja sittemmin metsäkokeina 70-luvun loppupuolen ajan, kunnes koetoiminta hiipui melkein kymmenen vuoden ajaksi viritäkseen 80-luvun puolessa välissä taas uudelleen. Oheisena liite (3) alueella järjestetyistä kenttä- ja metsäkokeista.

Perustamisensa jälkeen Pohjois-Pohjanmaan Kanakoiraharrastajat Ry on järjestänyt vuosittain yhteistyössä Limingan - Temmeksen metsästysyhdistys ry:n kanssa kanakoirien metsäkokeita (KAME). Kenttäkokeet (KAKE) ovat saaneet toistaiseksi odottaa peltoriistan vähyyden vuoksi parempia riistarikkaampia aikoja.

Kouluttajat/Ylituomarit

Oulun Erä- ja Kennelkerhon puitteissa mainittakoon jo aiemmin esille tulleet tottelevaisuus- ja kenttäkoulutusharjoituksia vetäneet Heikki Sarparanta, joka toimi myös SKL:n koulutuspäällikkönä ja Antti Anttila, joka luennoi usein kanakoirien kasvattamisesta ja harjoittamisesta. Lisäksi muistetaan aktiivinen englanninsetteriharrastaja ja kasvattaja läänineläinlääkäri Erkki Forsberg, joka osallistui usein asiantuntijan ominaisuudessa mm. jalostusta ja kasvatusta käsitteleviin koulutustilaisuuksiin.

Englantilaisten kanakoirakokeiden ylituomareina kennelpiirin alueella vaikuttaneista voidaan mainita ainoastaan Erkki Kurvinen, joka harrasti aluksi saksanseisojia ja siirtyi sittemmin englanninsetterikasvattajaksi sekä tunnettu pointterikasvattaja Iikka Karjarinta, joka oli hyvin aktiivinen toimija niin kokeiden järjestelijänä kuin kilpailijakin. Iikka Karjarinta toimi koetuomarina monien tunturi- ja metsäkokeiden lisäksi hyvin usein myös Eteläpohjanmaan kenttäkokeissa. Molemmat em. herrat toimivat aktiivisesti myös kanakoiranäyttelyiden ulkomuototuomareina. Lisäksi muistetaan englantilaisten kanakoirien kokeissa usein ylituomarina toiminut Eero Salovaara, joka harrasti ensin saksanseisojia ja sittemmin pointtereita.

Nykyisin kennelpiirin alueelta ei löydy ainuttakaan englantilaisten kanakoirakokeiden ylituomaria.

Edustukset

Monella tasolla eri järjestöissä vaikuttaneista pohjois-pohjanmaalaisista englantilaisten kanakoiraharrastajien edustajista ja edusmiehistä mainittakoon ensimmäisenä Oulun riistanhoitopiirin riistapäällikkö Keijo Kapiainen, jonka harrastama kanakoirarotu on englanninsetterit.

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen Ry:n järjestötehtävissä Ahti Heikka on toiminut monien vuosien ajan mm. irlanninsettereiden jalostustoimikunnan jäsenenä. Lisäksi Markku Parviainen ja Anneli Törrönen (gordoninsetterit) sekä Heikki Merviö (pointterit) toimivat tällä hetkellä em. kanakoirakerhon (KKK-HHS RY) jalostustoimikunnissa omien rotujaostensa edustajina/jäseninä.

Maajoukkue-tason edustuksista on syytä mainita mm. Markus Remes, joka aikanaan edusti Suomea olympialaisissa haulikkoampujana. Markuksen ja isänsä Matti Remeksen englantilaiset kanakoirat ovat olleet englannin- ja irlanninsettereitä.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaiden välinen yhteistyö on suurelta osin painottunut siihen, että kennelpiirin alueen kanakoiraharrastajat ovat tuoneet koiria niin Ruotsista, Norjasta kuin Tanskastakin. Tämä pääosin siitä syystä että populaatio Suomessa on turhan pieni, eikä Suomesta ole välttämättä ollut saatavilla pentuja juuri sillä hetkellä kuin tarvetta olisi ollut.

Toinen merkittävä yhteistyömuoto oli maiden välinen näyttelytoiminta siihen saakka, kun rajat v. 1988 sulkeutuivat Suomessa ilmenneiden rapies-tapausten vuoksi. Tuomaritoimintaan tämä ei kuitenkaan vaikuttanut mitenkään. Koiranäyttelyissä nähdään edelleen usein pohjoismaalainen ulkomuototuomari englantilaistenkin kanakoirien kehässä.

Kolmantena mainittakoon maiden välinen koetoiminta. Kennelpiirin alueen kanakoiraharrastajista aikanaan likka Karjarinta osallistui mm. vuonna 1963 Suomen Kanakoirakerho ry:n ja Hönshundssektion rf:n lähettämässä joukkueessa pohjoismaiseen pointteriotteluun, joka pidettiin Öölannissa Ruotsissa. Lisäksi Karjarinta osallistui lukuisiin Norjan ja Ruotsin puolella järjestettyihin tunturikokeisiin sekä avoimessa että voittajaluokassa.

Myöhemmin 80-luvun lopun ja 90-luvun alun aikana Ahti Heikka osallistui kolme kertaa Tanskassa Tanska-Suomi ja Saksa maaotteluihin ja kenttäkokeisiin sekä v. 1995 Etelä-Ruotsissa järjestettyihin irlanninsettereiden Tanska-Suomi-Ruotsi maaotteluun Suomen edustusjoukkueessa ja seuraavana päivänä järjestettyyn avoimen luokan kenttäkokeeseen, saaden AVO2-palkinnon.

Kilpailupaikalla tuli myös ilmi kuinka tunnettu kanakoiramies likka Karjarinta oli Suomen rajojen ulkopuolellakin. Vielä 30 vuotta myöhemmin, kun tuli tietoon, että Ahti Heikka on kotoisin Oulun seudulta, niin häneltä tultiin kysymään, josko likka Karjarinta olisi ollut tuttu mies hänellekin.

P-Pohjanmaan kennelpiirin kasvattajia

likka Karjarinta

- Liite 1: Saksanseisoja-lehden nro 2/95 lähikuva-juttu "Kuka oli likka Karjarinta"
- Liite 2: Luettelo likka Karjarinnan koirien voittamista Suomen Kanakoirakerho ry:n kiertopalkinnoista

Erkki Forsberg

Läänineläinlääkäri Erkki Forsbergin kanakoiraharrastus alkoi 50-luvun lopulla. Ensimmäiset englantilaiset kanakoirat hän hankki vuonna 1957, jolloin hän sai kasvatettavaksi ja koulutettavaksi kaksi englanninsetteriä. Toinen oli Urho Perkon kasvattama uros Priima Billy-Boy ja toinen kapteeni R.W. Stewen kasvattama narttu Huntingfield Molly. Näitä kahta setteriä hän koulutti ja kilpailutti, kunnes teetti vuonna 1961 pentueen niiden kesken ja jätti itselleen urospennun, jolla jatkoi harrastustaan edelleen. Erkki Forsberg jatkoi aktiivista kanakoiraharrastustaan aina 80-luvun puoleen väliin saakka, jolloin hän oli vielä järjestämässä metsäkokeita Oijärven maastossa.

Nykyisin kennelpiirin alueella on englantilaisia kanakoiria arviolta 70-80, joista noin 60 koiraa on Pohjois-Pohjanmaan Kanakoiraharrastajat Ry:n jäsenistöllä metsästys- ja kilpailukäytössä. Näistä muutamalla jäsenellä on myös kennelnimi ja omia kasvattipentuja tuotettuna alan harrastajille. Esimerkiksi Ahti Heikan Douedal's-kennelissä kasvatetaan irlanninsettereitä ja Markku Parviaisen Opendora's-kennelissä gordoninsettereitä.

Muistio / 21.5.1996

Laatijat:

- Markku Parviainen
- Ahti Heikka

Liite 3: Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin alueella v. 1950-1995 järjestettyjä kenttä- ja metsäkokeita englantilaisille kanakoirille.

LÄHIKUVASSA

Seppo Visuri

KUKA OLI KARJARINTA?

Sanonta, seppä syntyessään, ei pitänyt paikkaansa likka Karjarinnan kohdalla. Innokas ajokoiramies joutui tavallaan sattuman kautta jalon kanakoiraharrastuksen pariin. Toimiessaan tehtaanedustajana Mensan palveluksessa sai "kauppaverinen mies" toimitusjohtajaltaan Birger Jaätiselä lahjaksi pointterinarttupennun Finnpoint Racyn (1955) Tästä alkoi likan kanakoiraharrastus!



Ikka Karjarinta pointtereineen 1970-luvun alkupuolella.
Kuva: Jukka Karjarinta

Arvostaakseen lahjaansa, tarttui likka turnollisena miehenä toimeen tosissaan kouluttaen neuvoja kysyen ja taitavalla isällisellä kädellä Racystä loistavan koiran, joka nousi näytelyissä ja kokeissa kanakoirien tähti-luokkaan. Koira palkittiin 60-luvulla lukuisin arvokkain kiertopalkinnoin ja se periytti myös erinomaisia jälkeläisiä.

Karjarinta perusti Nokkalan kennelin vuonna 1959. Kennel sai nimensä Nokkalan männiköstä, Oulujoen pohjoisrannalta. Se oli kasvattajan kotipaikka. Kennelin kantaemänä oli yllämainittu Finnpoint Racy. Sen pentu oli Nokkalan Ralli, josta kasvattajansa ja omistajansa koulutuksessa kasvoi erinomainen koira. Rallista tuli Kenttien voittaja 1964 ja sen voittolistalta löytyvät lisäksi Kultamalja-voitto sekä Elit-kilpailun voitto 1964. Karjarinnan kasvatus työ tuotti myös mm. kaksi tähtikoira, jotka molemmat saavuttivat käyttövalion arvon. Karjarinnalla oli vielä kasvamassa upea, sysimusta pointteri Nokkalan

Hessa, joka syntyi 1965. Allekirjoittaneella oli ilo seurata tämän koiran nopeaa kehittymistä "lintujen naulaajaksi". Vallitettavasti Hessian matka päättyi tapaturman kautta jo nuorena. Kutsuin Hessaa sen omistajalle "mustaksi pantteriksi", sillä sen haku oli salamannopeaa ja kissamaisen pehmeää.

Ikka Karjarinta oli esimerkillisen tunnollinen koiramies. Vaikka hän syttyi pointtereihin vasta 48-vuotiaana, kehittyi hänestä taitava kasvattaja sekä metsä- ja kenttäkoikeiden ylituomari, joka tuli kanakoiraväelle tutuksi monissa Saariselän ja Lapuan mittelöissä. Hän oli myös arvostettu ulkomuototuomari mm. Messuhallin näyttelyissä.

Kuuluessani Oulun Erä- ja Kennelkerhon kanakoirajaostoon 60-luvulla, tutustuin liikkaan sekä koiramiehenä että ihmisenä. Hänen rauhallinen ja ystävällinen olemuksensa oli varmasti suuri tekijä kasvattajamenestykseen myös koiriensä kohdalla. Hän antoi isällisiä neuvoja meille nuoremmille koiramiehille ja hän arvosti suuresti myös

muita metsästyskoirarotuja. Itse omistin lyhytkarvaisen saksanseisajan (ST: Hilu-)opri, joka kilpaili voittajaluokassa) ja niinpä kävimme yhdessä metsässä opettaen jopa tiedottomista ja jälkityötä liikan pointtereille. Sillä likka tahtoi todistaa, että pointtereistakin saa monikäyttöisiä metsästyskoiria. Hän osallistui pointtereillaan myös KAER-kokeisiin kohtalaisella menestyksellä ja juuri Nokkalan Ralli oli ensimmäinen pointteri, joka palkittiin saksanseisojien erikoiskokeessa avoimen luokan 2. palkinnolla ja jäi vain yhden pisteen päähän "ykkösestä".

Ikka Karjarinta kuoli 66-vuotiaana vuonna 1974. Hänen perustamansa Nokkalan kennelin perinteet jatkuvat vuosittain Nokkalan Ralli -palkinnosta kilpailtaessa.

Kiitokseni ystäväni liikan pojalle Jukka Karjarinnalle, joka tarkensi tämän kirjoituksen eräitä yksityiskohdita ja antoi julkaistavaksi isänsä valokuvan. Jukka jatkaa kanakoiraperinnettä metsämiehen roolissa.

□



NOKKALAN - KENNEL 1959 - 1974
KASVATTAJA IIKKA KARJARINTA

Kantanarttu : Pointteri FINPOINT RACY (1955), Käyttövalio

KENNELIN KASVATTIEN VOITTAMAT SUOMEN KANAKOIRAKERHO RY:N
JAKAMAT KIERTOPALKINNOT:

- | | | |
|---|-----------|------------------------------------|
| - <u>BLOMQVISTIN MALJA (1954 →)</u>
(Ävolk. paras kerron pääkenttäkok.) | : v. 1964 | pn NOKKALAN RITA om. J.LIIMATTA |
| - <u>DIANAN MALJA (1953 →)</u>
(Voilk. paras kerron pääkenttäkok.) | : v. 1963 | pn NOKKALAN RALLI om. I.KARJARINTA |
| | v. 1969 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |
| | v. 1973 | pu NOKKALAN KARA om. E.LAHDENSUO |
| - <u>HEIKIN MALJA (1965 →)</u>
(Voilk. paras tunturikok.) | : v. 1968 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |
| | v. 1977 | pu NOKKALAN KARA om. E.LAHDENSUO |
| - <u>KENTTIEN VOITTAJAN MALJA (1959 →):</u> | v. 1964 | pn NOKKALAN RALLI om. I.KARJARINTA |
| - <u>MATIN MALJA (1966 →)</u>
(Ävolk. mersä/tunturikok. vuorovuos.) | v. 1966 | pn NOKKALAN RITA om. J.LIIMATTA |
| - <u>SUOMEN KULTAMALJA (1948 →)</u> | : v. 1974 | pu NOKKALAN ROMEO om. E.LAHDENSUO |
| - <u>SSK:N LAHJOITAMA LAPIN VYÖ (1977→):</u>
(Riekkokok. paras luokasta riippumatta) | v. 1977 | pu NOKKALAN KARA om. E.LAHDENSUO |
| - <u>VOITTAJAN MALJA</u>
(Ävolk. paras kerron kenttäkok.) | : v. 1963 | pn NOKKALAN RALLI om. I.KARJARINTA |
| | v. 1964 | pn NOKKALAN RALLI om. I.KARJARINTA |
| - <u>YLIKARTANON MALJA</u> | : v. 1961 | pn NOKKALAN RALLI om. I.KARJARINTA |
| | v. 1966 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |
| - <u>PERKON CHAMPION-PATSAS</u> | : v. 1963 | pn FINPOINT RACY om. I.KARJARINTA |
| - <u>MÖRKÖLÄN MALJA</u> | : v. 1963 | pn FINPOINT RACY om. I.KARJARINTA |
| - <u>PAATSAN TUNTURIPATSAS</u> | : v. 1968 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |
| - <u>MÖRKÖLÄN LAUTANEN</u> | : v. 1966 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |
| - <u>NOKKALAN RELIEFI (1965 →)</u> | : v. 1966 | pn NOKKALAN RITA om. J.LIIMATTA |
| - <u>L.PREHNIN KIERTOPALK. (1936 →)</u> | : v. 1969 | pn NOKKALAN HESSA om. I.KARJARINTA |

Taulukossa on vain,niinkuin jo aiemmin mainittiin,ainoastaan Suomen Kanakorakerhon jakamat kiertopalkinnot. Siitä puuttuu mm. Suomen Kennelliiton ym. yksittäisten seurojen jakamat kiertopalkinnot ja kunniakirjat sekä ne lukemattomat määrät kasvattien saavuttamista nuorten-,avoimen-ja voittajaluokkien palkinnoista,joita Nokkalan-kennelin jälkeläiset ovat vuosien varrella saavuttaneet.

POHJOIS-POHJANMAAN KENNELPIIRIN ALUEELLA JÄRJESTETTYJÄ
 KENTTÄ-JA METSÄKOKEITA ENGLANTILAISILLE KANAKOIRILLE
 (Kokeissa ollut mukana myös mannermaisia kanakoiria)
 (Koejärjestelyt OEK/SKK sekä PPKH/SKK)

KOEAIKA	KOPEAIKKA	KOEMUOTO	LUOKKA	KOIRIA	TUOMARI	PALKINNOT
.09.50	LIMINKA	KENTTÄ	AVO/NUO	3 + 1	W.EKMAN	AVO 3 kssu "FALK" om. Heikki Sarparanta
14.10.61	LIMINKA	KENTTÄ	AVO/NUO	?	W.EKMAN	Koekertonus puuttuu
13.10.62	OULUNSALO	KENTTÄ	AVO	4	E.SALOVAARA	AVO 2 kssn HEI JOPRI om. L.A.Syväri AVO 2 esn HUNTINGFIELD MOLLY om. E.Forsberg
14.10.62	OULUNSALO	KENTTÄ	VOI	3	E.SALOVAARA	VOI 1 pu FINPOINT RACY om. I.Karjarinta VOI 2 kssn TUNTURIN MILA om. E.Kurvinen
19.10.63	OULUNSALO	KENTTÄ	AVO/NUO	6 + 2	J.ANTTINEN	————
20.10.63	OULUNSALO	KENTTÄ	VOI	2	J.ANTTINEN	VOI 1 pn NOKKALAN RALLI om. I.Karjarinta VOI 2 kssn ERÄSALON KATI om. V.Kylmänen
18.10.64	LIMINGAN/KEMPELEEN MAASTOT	KENTTÄ	AVO	6	A.TALLGREN	AVO 2 pn NOKKALAN RITA om. J.Liimatta
18.10.64	OULLUOJEN/KEMPELEEN MAASTOT	KENTTÄ	VOI	1	I.KARJARINTA	————
21.10.67	KEMPELE	KENTTÄ	AVO	2	?	————
22.10.68						KOKEET PERUTTIIN VAIKEAN LUMITILANTEEN TAKIA
24.10.70	OULU	KENTTÄ	AVO	7	H.EKMAN	AVO 2 pu KAY/om. S.Hietikko
23.10.71	TYRNÄVÄ	KENTTÄ	AVO	6	J.ANTTINEN	AVO 1 pu SASKING MAO om. K.Sassi
24.10.71	TYRNÄVÄ	KENTTÄ	VOI	3	J.ANTTINEN	VOI 1 pn WOODFIELD GINA om. E.Tillanen VOI 2 pu SASKING MAO om. K.Sassi VOI 3 pu KAY/om. S.Hietikko
11.9.76	HAUKIPUDAS	METSÄ	AVO	9	S.JAATINEN/ J.ANTTINEN	AVO 2 esn MIKSI/om. R.Lunden
9.9.78	MUHOS	METSÄ	AVO	10	K.SASSI/ E.LAHDENSUO	AVO 2 kssu ILLINSAAREN CASPER om. K.Karsisto AVO 3 isn HOOPHILL AMEXIA om. H.Lahtovaara
10.9.78	MUHOS	METSÄ	VOI	2	V.MIKKILÄ	VOI 1 pn JÄMTEN'S SOOTY om. K.Sassi

21.9.85	KEMPELE	METSÄ	AVO	7	J.ANTTINEN	AVO 2	esn FENNWICK ELSA om. R.Virpiäa
13.9.86	OULU/OIJÄRVI	METSÄ	AVO	8	H.EKMAN	AVO 2	isn BALLYNAWN RULA om. M.Fairhurst
12.9.87	OULU/OIJÄRVI	METSÄ	AVO	8	H.EKMAN	AVO 1 AVO 1	isn SKÄRGANGEL'S DONNA om. K.Ekman esu FENNWICK EPELI om. P.Tapio
12.9.88	OULU/OIJÄRVI	METSÄ	AVO	6	A.SEPPÄLÄ	AVO 1	lkssu AMI/om. E.Häkkinen
14.9.89	YLI-II	METSÄ	AVO	4	P.TAPIO	—	

EDELLÄ ESITETYT KOKEET OLIVAT OULUN ERÄ-JA KENNELKERHON JÄRJESTÄMIÄ.

SEURAAVAT KOKEET OVAT POHJOIS-POHJANMAAN KANAKOIRAHARRASTAJAT RY:n JA LIMINKA-TEMMES METSÄSTYSYHDISTYKSEN YHTEISTYÖSSÄ JÄRJESTETTYJÄ KOKEITA.

24.10.93	TEMMES	METSÄ	AVO	10	M.JUUTI/ E.HELENIUS	AVO 1 AVO 3	gsu FRED/ om. M.Malinie esn RANTAKURUN ENE om. S.Karjala
22.10.94	TEMMES	METSÄ	AVO	11	E.HELENIUS/ J.KOJONEN	AVO 3	gsn GRÖNKNUTEN'S PANDORA om. M.Parviainen
23.10.94	TEMMES	METSÄ	AVO	8	E.HELENIUS/ J.KOJONEN	AVO 3	esn RANTAKURUN ENE om. S.Karjala
21.10.95	TEMMES	METSÄ	AVO	12	A.ALANKO/ S.HIETIKKO	AVO 1 AVO 2 AVO 2 AVO 2 AVO 2 AVO 2 AVO 3	gsu Q-BIC'S ALBERT om. M.Malinie pu LUMIJALAN CAPTAIN om. J.Granlund isn GRAGEREDENS NITOUCHE om. A.HEIKKA gsn MERCENARY ARIANE om. Anneli Törmönen esu LAPSTAR KAUTO om. M.Virta esu FENGAS CEGGA om. E.Salmela